

PUFFERFISH IVS

Irisvej 10, 7100 Vejle

CVR-nr. 38 76 71 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Søren Søltoft Holmboe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PUFFERFISH IVS Irisvej 10 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 76 71 94
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Søren Søltøft Holmboe, Formand
Direktion	Søren Søltøft Holmboe, Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive konsulentvirksomhed i mediebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 334 t.kr. mod 858 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -45 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årsrapporten for PUFFERFISH IVS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Direkte omkostninger omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	3/7 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	333.519	857.761
1 Personaleomkostninger	-357.596	-774.264
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.539	-5.833
Andre driftsomkostninger	-19.167	0
Driftsresultat	-46.783	77.664
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	10.000
Øvrige finansielle omkostninger	-5.551	-5.231
Resultat før skat	-52.334	82.433
2 Skat af årets resultat	7.057	-22.862
Årets resultat	-45.277	59.571
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	9.573
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	49.998
Disponeret fra overført resultat	-45.277	0
Disponeret i alt	-45.277	59.571

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>12.387</u>	<u>29.167</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.387</u>	<u>29.167</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.387</u>	<u>29.167</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.750	56.875
Udskudte skatteaktiver	6.415	0
Andre tilgodehavender	2.744	20.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>2.888</u>
Tilgodehavender i alt	<u>17.909</u>	<u>79.763</u>
Likvide beholdninger	<u>57.684</u>	<u>184.202</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>75.593</u>	<u>263.965</u>
Aktiver i alt	<u>87.980</u>	<u>293.132</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2	2
Reserve for iværksætterselskaber	49.998	49.998
Overført resultat	-35.704	9.573
Egenkapital i alt	14.296	59.573
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	642
Hensatte forpligtelser i alt	0	642
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	607
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.812	25.469
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.976	0
Selskabsskat	0	22.220
Anden gæld	65.896	184.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	73.684	232.917
Gældsforpligtelser i alt	73.684	232.917
Passiver i alt	87.980	293.132

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværk- sætterselskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. juli 2017	2	0	0	2
Henlagt af årets resultat	0	49.998	9.573	59.571
Egenkapital 1. januar 2019	2	49.998	9.573	59.573
Henlagt af årets resultat	0	0	-45.277	-45.277
	2	49.998	-35.704	14.296

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	3/7 2017 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	353.231	769.920
Andre omkostninger til social sikring	4.365	4.344
	357.596	774.264
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	22.220
Årets regulering af udskudt skat	-7.057	642
	-7.057	22.862
	31/12 2019	31/12 2018
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	35.000	0
Tilgang i årets løb	15.926	35.000
Afgang i årets løb	-35.000	0
Kostpris 31. december 2019	15.926	35.000
Afskrivninger 1. januar 2019	-5.833	0
Årets afskrivninger	-3.539	-5.833
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	5.833	0
Afskrivninger 31. december 2019	-3.539	-5.833
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	12.387	29.167

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Søltøft Holmboe

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-900787764841

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-09-03 06:53:02Z

NEM ID 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:30880234

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-09-06 16:54:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z0N6E-6A76S-P8BAV-688M3-64NV4-QKULL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>